
Golfresa Praia del Rey 28 mars - 5 april 2014
Deltagare Namn Adress Rum Pris/person Avreseort

1 Olov Näslund Föreningsgatan 7C Landvetter
Hcp 10,3 553 21 Jönköping

Tel. 036-163024
oel.naslund@hotmail.com 2-sovrums

2 Per-Olof Persson Linnéstigen 8, lägenhet Landvetter
Hcp 4,4 562 41 Taberg

Tel. 036-64856
po.persson@weightech.se

3 Lars-Ivar Sandstedt Albanogatan 5, Landvetter
Hcp 11,2 55313 Jönköping

Tel. 036-120482
lars-ivar.sandstedt@telia.com 2-sovrums

4 Carl Gustav Sandstedt Snöbärsgatan 9 lägenhet Kastrup
Hcp 12,5 21229 Malmö

Tel. 040-49 07 05
carl.sandstedt@comhem.se

5 Tommy Johansson Sadelvägen 3 Landvetter
Hcp 21,0 554 47 Jönköping

Tel. 036-715961
2-sovrums

6 Lars-Erik Jansson Hisingsängen 7 lägenhet Landvetter
Hcp 17,7 554 48 Jönköping

Tel. 036-163717
larse.jansson@telia.com

7 Stig Wallin Mellangatan 27 Landvetter
Hcp 17,2 55451 Jönköping

Tel. 036-100518
stigwa@telia.com 2-sovrums

8 Anders Wibring Pionjärvägen 112 lägenhet Landvetter
Hcp 8,4 55627 Jönköping

Tel. 036-76276
anders.wibring@telia.com

9 Jan-Eric Rehnström F.E. Elmgrens gata 2 4tr Landvetter
Hcp 8,7 553 16 Jönköping

Tel. 036-712660
jan-eric.rehnstrom@comhem.se 2-sovrums

10 Bo Mattsson Hunnerydsvägen 30, lägenhet Landvetter
Hcp 14,4 56146 Huskvarna

Tel. 036-50618
bo_mattson@telia.com
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11 Jan Bäckström Sjögatan 8A Landvetter

Hcp 25,9 553 32 Jönköping
Tel. 036-164493
jan.backstrom2@comhem.se 2-sovrums

12 Roland Gustafsson Skänkebergsgatan 23 lägenhet Landvetter
Hcp 11,3 554 46  Jönköping

Tel. 036-302540
roland.ka.gustafsson@telia.com

13 Lennart Gabrielsson Elias Fries Väg 15 Landvetter
Hcp 13,3 553 11 Jönköping

Tel. 036-713579
lennart.gabrielsson@telia.com 2-sovrums

14 Jan-Olof Wass Kungsgatan 9F lägenhet Landvetter
Hcp 14,6 553 31 Jönköping

Tel. 036-124432
jan.wass@logista.se


